О внесении дополнения в постановление акимата города Аксу от 26 января 2012
года N 84/2 "Об организации общественных работ по городу Аксу на 2012 год"

Утративший силу
Постановление акимата города Аксу Павлодарской области от 24 мая 2012 года
N 367/4. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 05
июня 2012 года N 12-2-200. Утратило силу в связи с истечением срока действия (
письмо аппарата акима города Аксу Павлодарской области от 06 октября 2014
года N 1-22/1253)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо аппарата
акима города Аксу Павлодарской области от 06.10.2014 N 1-22/1253).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 20
года "О занятости населения" и  организации и финансирования Правилами
общественных работ, утвержденными    Правительства постановлением
Республики Казахстан от 19 июня 2001 года N 836 "О мерах по реализации
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения"
а к и м а т  г о р о д а  А к с у  :П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Внести в  акимата города Аксу от 26 января 2012 года N 84/2постановление
"Об организации общественных работ по городу Аксу на 2012 год" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за N 12-2-194 и опубликованное в газете "Акжол - Новый путь"
20 марта 2012 года N 22-23) следующее дополнение:
      в  организаций, виды, объемы и конкретные условия общественных перечне
работ, размеры оплаты труда участников и источники их финансирования, спрос
и предложение на общественные работы, утвержденный вышеуказанным

 дополнить строкой, порядковым номером 37 согласно постановлением
.п р и л о ж е н и ю

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  акима города  Искакову Б.З .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города                                Б. Бакауов
П р и л о ж е н и е
к  постановлению акимата  города  Аксу
от 24 мая 2012 года N 367/4

Перечень организаций, виды, объемы и конкретные условия
общественных работ, размеры оплаты труда участников и источники
их финансирования, спрос и предложение на общественные работы

N п/
п

Наименование
организаций

Виды общественных
работ, объемы и
конкретные условия
общественных работ

Спрос (
заявленная
потребность)

Предложения
(утверждено),
человек

Размер оплаты
труда

Источники
финансирования

1 2 3 4 5 6 7

37

Общественный
фонд "ЖӘРДЕМ
"  ( п о
согласованию)

Волонтеры, 8-часовой
рабочий день, 5-
дневная рабочая неделя

5 5

Минимальный
р а з м е р
заработной
платы

Городской
бюджет

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан